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５３３４ ０００Ａ エンジン（ 日本 ） Ｅｎｇｉｎｅ( Japan )   发动机组装(日本) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5334 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 发动机 1 EH650DA7120

2 5332 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M10×40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M10

5 5332 0006 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 挡块 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

7 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 适配器 1 D ～NO.1870136

8 5321 0009 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1 D ～NO.1870136

9 5332 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

10 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 1 D ～NO.1870136

11 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 密封环 1 SW-10 D ～NO.1870136

12 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10×12 D ～NO.1870136

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 5 M8 ～NO.1870136

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8 D NO.1870137～

14 5332 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

15 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M6×20

16 5332 0012 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16(4T)

18 5332 0013 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

19 5332 0014 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

20 5332 0015 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

21 5332 0016 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

22 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M6

23 5332 0017 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

CM184                                    －1－                2011/July 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３３４ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ ） Ｅｎｇｉｎｅ( ＣＥ )   发动机组装(ＥＵ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5334 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 发动机 1 EH650DA7130

2 5332 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M10×40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M10

5 5332 0006 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 挡块 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

7 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 适配器 1 D ～NO.1870136

8 5321 0009 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1 D ～NO.1870136

9 5332 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

10 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 1 D ～NO.1870136

11 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 密封环 1 SW-10 D ～NO.1870136

12 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10×12 D ～NO.1870136

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 5 M8 ～NO.1870136

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8 D NO.1870137～

14 5332 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

15 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M6×20

16 5332 0012 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16(4T)

18 5332 0013 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

19 5332 0014 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

20 5332 0015 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

21 5332 0016 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

22 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M6

23 5332 0017 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1
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５３３２ ０１０Ａ エンジンコントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ 发动机支配组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 连杆 1

1-1 5332 0101 100 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1

2 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M6×12(7T)

3 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6
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５３３３ ０２０Ａ デンソウ（ 日本 ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ( Japan )  电装组装（日本） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0202 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 铺线 1

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 保险丝 1 30A

1-2 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 保险丝 1 10A

2 0980 7201 704 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 正极绝缘线 1 20-L1700

3 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 电池 1

4 5332 0203 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 灯 1

4-1 5332 0203 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 灯泡 1

4-2 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 灯泡 2 12V 3.4W

5 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 继电器 1

6 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 继电器 1

7 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 开关 1

7-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 钥匙 1

8 5332 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 1

9 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 仪表 1

10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 1

11 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 螺丝 2 M5×16

12 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 2

13 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 螺丝 4

14 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M3

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

16 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 负极绝缘线 1

17 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 负极绝缘线 1

18 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 螺栓 3

19 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 别销 5

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 8
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silv
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５３３３ ０２０Ａ デンソウ（ 日本 ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ( Japan )  电装组装（日本） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 5333 0207 000 ｷｬｯﾌﾟ CAPASSY 帽总装 1

22 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

23 A300 0106 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

24 3652 0631 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

25 5332 0207 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

26 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLＡＭＰ 别销 1

CM184                                    －5－                2011/July 

silv
erh

orn
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.uk



５３３３ ０２０Ｂ デンソウ（ＣＥ ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ(ＣＥ)  电装组装(ＥＵ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0202 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 铺线 1

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 保险丝 1 30A

1-2 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 保险丝 1 10A

2 0980 7201 704 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 正极绝缘线 1 20-L1700

3 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 电池 1

4 5332 0203 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 灯 1

4-1 5332 0203 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 灯泡 1

4-2 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 灯泡 2 12V 3.4W

5 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 继电器 1

6 5309 0254 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 铺线 1

7 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 开关 1

7-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 钥匙 1

8 5332 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 1

9 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 仪表 1

10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 1

11 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 螺丝 2 M5×16

12 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 开关 2

13 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 螺丝 4

14 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M3

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 负极绝缘线 1

17 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 负极绝缘线 1

18 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 螺栓 3

19 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 别销 5

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 8

CM184                                    －6－                2011/July 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３３３ ０２０Ｂ デンソウ（ＣＥ ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ(ＣＥ)  电装组装(ＥＵ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 5333 0207 000 ｷｬｯﾌﾟ CAPASSY 帽总装 1

22 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

23 A300 0106 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

24 3652 0631 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

25 5332 0207 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

26 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLＡＭＰ 别销 1

CM184                                    －7－                2011/July 

silv
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CM184                                    －8－                2017/October 

 

５３３２ ０３０Ａ ネンリョウタンク Ｆｕｅｌ Ｔａｎｋ 油箱组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0302 002 ﾀﾝｸASSY TANKASSY 油箱总装 1 Old Type O Ring

1 5332 0302 005 ﾀﾝｸASSY TANKASSY 油箱总装 1 B New Type Seal

1-2 5332 0304 001 ｹﾞｰｼﾞ GAUGE 表 1

1-3 A222 0106 012 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 2

1-4 5332 0305 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

1-5 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ O RING O 环 1 40 Old Type

1-5 5332 0321 000 ｼｰﾙ SEAL 密封 1 D New Type

1-6 F242 0105 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 螺丝 3

2 5332 0306 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 5332 0307 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

4 5332 0318 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 垫 2

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8

6 5332 0308 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 托台 1

7 5332 0309 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

8 5332 0311 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 垫 1

9 5332 0312 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 垫 1

10 5332 0313 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 垫 1

11 5332 0314 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 垫 1

12 5332 0315 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1

13 0050 1100 140 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 2

14 5305 0329 000 ﾌｭｰｴﾙｺｯｸ COCK 阀 1

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

silv
erh
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CM184                                    －9－                2017/October 

 

５３３２ ０３０Ａ ネンリョウタンク Ｆｕｅｌ Ｔａｎｋ 油箱组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 5332 0316 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1

17 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 别销 1

18 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 2

19 5332 0317 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1 M8

20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

21 5321 0302 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 帽 1

22 5321 0303 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 过滤器 1

23 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 2

24 3513 3131 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 2

25 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLＡＭＰ 别销 1

silv
erh

orn
.co

.uk



５３３２ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ 车体组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 润滑口 1 A-M6

3 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 2 M8×16 D ～NO.1870136

4 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8 D ～NO.1870136

5 5332 1095 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BAMPER 保险杆 1

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

7 5236 1341 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 1 8×18×1.6 D ～NO.1870136

9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×16 D ～NO.1870136

10 0040 1301 200 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 垫 2

CM184                                    －10－                2011/February 
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CM184                                    －11－                2013/July 

 

５３３２ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ 前罩组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 1201 0Q0 ﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ COVER 外壳 1

2 A252 0160 012 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 1 M6×12

3 5332 1202 0Q0 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ COVER 外壳 1

4 5332 1205 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

5 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M6×12(7T)

6 3583 4019 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ ROD HOLDER 主杆 2

7 5332 1203 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 踏板 1

8 5332 1204 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 踏板 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 8 M8×16(4T)

10 5332 1206 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

11 5332 1207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

12 5313 1294 000 ﾄﾘﾑ TRIM 防护套 2

13 3643 1295 000 ｹｼｮｳﾈｼﾞ SCREW 螺丝 5

14 5332 1208 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

15 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

16 5332 1209 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 支架 2

17 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

18 5332 1211 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

19 5332 1214 000 ﾎﾞｰﾙｷｬｯﾁ CATCH 锁 1

20 5332 1213 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

21 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 别销 2

22 H242 0103 005 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 螺丝 2 M3×5

23 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 2 M3×10

24 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M3

silv
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CM184                                    －12－                2012/August 

 

５３３３ １２５Ａ リアカバー Ｒｅａｒ Ｃｏｖｅｒ 后罩组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 1251 0Q1 ｶﾊﾞｰ COVER 外壳 1

2 5332 1252 0Q1 ｶﾊﾞｰ COVER 外壳 1

3 5332 1254 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 2

4 5332 1256 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

5 5332 1257 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T)

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 14 M8×16(4T)

8 5332 1258 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

9 5333 1261 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 保险杆 1

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 8 M8 ～NO.1870136

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8 D NO.1870137～

11 5332 1263 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

12 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 1 8×18×1.6

13 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×16

14 5332 1253 000 ｶﾊﾞｰ COVER 外壳 1

15 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 8 M8×12(7T)

16 5332 1265 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

17 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 弹簧 1 #92

18 3673 1247 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

19 5332 1267 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

20 5321 1264 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

21 5332 1268 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1 D ～NO.1870136

22 5332 1269 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

23 5332 1269 500 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1
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CM184                                    －13－                2012/August 

 

５３３３ １２５Ａ リアカバー Ｒｅａｒ Ｃｏｖｅｒ 后罩组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 5332 1269 800 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 6 4.0×16 ～NO.1870136

24 5332 1269 800 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 4 4.0×16 D NO.1870137～

25 5332 1271 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 绝缘体 1

26 5321 1268 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 1

27 5332 1272 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

28 5332 1273 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 2 D ～NO.1870136

29 5332 1274 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

30 5332 1275 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

32 5332 1277 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 绝缘体 1

33 5332 1278 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 2

34 5332 1276 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

silv
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CM184                                    －14－                2019/October 

 

５３３４ ２００Ａ ミッション（ 日本 ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ( Japan ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5333 800A 000 ﾐｯｼｮﾝＡｓｓｙ TRANSMISSION 1

2 K710 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×20(P=1.75) ～NO.1870131

2 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×25(P=1.25) D NO.1870132～

3 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×50

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

5 5313 8106 001 HST HST 1 BDR325

6 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×25(7T)

7 5332 2003 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 3557 2031 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 0572 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×28

10 7306 1137 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 1

11 5332 2004 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 K710 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×20

13 5332 2005 000 ﾘﾝｸ LINK 1

14 5332 2008 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙｱｯｼ NEUTRALASSY 1

14-1 5332 2009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14-2 5310 3108 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 2

14-3 5310 3109 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

14-4 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14-5 3652 0702 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1 M6

14-6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

14-7 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M6

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

16 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16

silv
erh

orn
.co

.uk



CM184                                    －15－                2019/October 

 

５３３４ ２００Ａ ミッション（ 日本 ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ( Japan ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5313 2015 000 ﾀﾝｸｱｯｼ TANK 1

18-1 5313 2015 100 ﾀﾝｸ TANK 1

18-2 5313 2015 200 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

18-3 5313 2015 300 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

19 5332 2011 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 CM184

19 5335 2011 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D 補用部品 CMX227

20 5332 2012 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

22 5332 2013 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 ～NO.1870131

22 5332 2013 001 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 4043-06 D NO.1870132～

23 5332 2014 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D ～NO.1870131

24 5332 2015 000 ﾎｰｽ HOSE 1 CM184

24 5335 2012 000 ﾎｰｽ HOSE 1 D 補用部品 CMX227

25 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

26 5332 2016 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 5334 8149 000 ﾊﾌﾞ HUB 2

28 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20

29 5334 8149 100 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2 （草巻きつき防止カバー）

注）NO.19とNO.24は、セット交換にて新型にて互換性があります。（CMX227用補用部品） 
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CM184                                    －16－                2019/October 

 

５３３４ ２００Ｂ ミッション（ ＣＥ ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ（ With Charge Pump ）减速机组装(ＥＵ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5333 800A 000 ﾐｯｼｮﾝＡｓｓｙ TRANSMISSION 减速机总装 1

2 K710 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M12×20(P=1.75) ～NO.1870131

2 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M12×25(P=1.25) D NO.1870132～

3 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×50

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8

5 5316 8105 001 HST HST HST装置总装 1 BDR326

6 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 5 M8×25(7T)

7 5332 2003 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

8 3557 2031 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

9 0572 0005 028 ｷｰ KEY 销 1 5×28

10 7306 1137 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 冷却器 1

11 5332 2004 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

12 K710 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 5 M8×12(7T)

13 5332 2005 000 ﾘﾝｸ LINK 连接 1

14 5332 2008 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙｱｯｼ NEUTRALASSY HST装置总装 1

14-1 5332 2009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

14-2 5310 3108 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 导管 2

14-3 5310 3109 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1

14-4 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

14-5 3652 0702 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 环状接头 1 M6

14-6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

14-7 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M6

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M6

16 0350 0140 818 PW WASHER 垫圈 1 8×18×1.6

17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×16
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CM184                                    －17－                2019/October 

 

５３３４ ２００Ｂ ミッション（ ＣＥ ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ（ With Charge Pump ）减速机组装(ＥＵ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5332 2016 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

19 5334 8149 000 ﾊﾌﾞ HUB 轮壳 2

20 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10×20

21 5334 8149 100 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2 （草巻きつき防止カバー）
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CM184                                    －18－                2018/June 

 

５３３２ ２０５Ａ ＨＳＴタンク（ ＣＥ ） ＨＳＴ Ｔａｎｋ（ With Charge Pump ）ＨＳＴ 装置组装（ＥＵ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2051 000 ﾀﾝｸ TANK 油箱 1

2 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 适配器 3

3 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 密封圈 1 SW-12

4 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10x20

5 5321 2071 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 过滤器 1

5-1 5321 2071 200 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 总装要素 1 CP-80

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 5 M8×16(4T)

7 3667 6021 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1

8 3677 6333 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1 L35-9

9 5332 2053 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 适配器 1

10 5310 2058 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 适配器 1

11 5332 2057 000 ﾎｰｽ HOSE 软管 1

12 5313 1229 000 ﾜｯｼｬ WASHER 垫套 2

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

14 5332 2054 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

15 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 2

16 5332 2055 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 帽 1 G1/2

17 5332 2056 000 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ CAP 帽 1 G3/8

18 3513 3131 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 1

19 5210 0099 100 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 1
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５３３４ ２１０Ａ フロントアクスル Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ 前车轴组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5333 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ F AXLE 前车轴 1

2 5332 2103 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T)

4 5333 2102 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 4

5 5333 2103 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2

6 5333 2104 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ R KNUCKLE R 关节 右 1

7 5306 2121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 2

8 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 8 8×22×1.6

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 25 M8

10 5333 2105 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE L 关节 右 1

11 5323 2122 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 轴管 2

12 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ HUB 轮壳 2

13 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 4

14 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 垫套 2

15 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M12×25 P=1.25

16 5333 2106 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑR ARM R 摇臂　右 1

17 5333 2107 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑL ARM L 摇臂　左 1

18 0350 0161 430 PW WASHER 垫套 2 14×30×3.0

19 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M14

20 5334 2108 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 2

21 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 8 8×28×3.0

22 5323 2131 001 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 保护 1

23 5323 2129 001 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 保护 1

24 5323 2132 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 2

25 5334 2109 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

CM184                                    －19－                2010/April 
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５３３４ ２１０Ａ フロントアクスル Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ 前车轴组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5333 2111 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 2

27 5333 2112 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

28 5333 2113 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

29 5333 2114 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

30 5333 2115 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

31 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

CM184                                    －20－                2010/April 
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５３０９ ２２０Ａ ゼンリン Ｆｒｏｎｔ Ｔｉｒｅ 前轮组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5313 2201 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 轮胎总装 1 3.50-7

1-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 轮圈 1

1-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 轮胎 1 3.50-7 2PR

1-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 管 1 3.50/4.00-7

1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16

1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8

2 5313 2205 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 轮胎总装 1 3.50-7

2-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 轮圈 1

2-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 轮胎 1 3.50-7 2PR

2-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 管 1 3.50/4.00-7

2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16

2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺母 8 M10×20(7T)

CM184                                    －21－                2010/April 
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５３０９ ２３０Ａ コウリン Ｒｅａｒ Ｔｉｒｅ 后轮组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5313 2301 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 轮胎总装 1 16×7.00-8

1-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 轮圈 1

1-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 轮胎 1 16×7.00-8 2PR

1-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 管 1 16×7.00-8

1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M8×16

1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

2 5313 2306 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 轮胎总装 1 16×7.00-8

2-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 轮圈 1

2-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 轮胎 1 16×7.00-8 2PR

2-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 管 1 16×7.00-8

2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M8×16

2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

3 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 螺栓 8 M12×25

CM184                                    －22－                2010/April 
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５３３２ ２３５Ａ ドウリョクデンタツ （ソウコウ） 

Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Dｒｉｖｅ ） 行走动力传达组装 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2351 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 张力ARM 1 ～NO.1870136

1 5332 2351 001 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 张力ARM 1 D NO.1870137～

2 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

3 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15 ～NO.1870136

3 0796 0161 825 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 1 16×18×25 D NO.1870137～

4 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

5 0852 1300 036 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT V皮软管夹箍 1 SB36

6 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

8 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S16

CM184                                    －23－                2011/July 
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CM184                                    －24－                2013/October 

 

５３３２ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ （カリハ）  

Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Cｕｔｔｉｎｇ ） 刀具动力传达组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1600 037 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT V皮软管夹箍 2 SGLB37

2 5332 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 张力ARM 1

3 0796 0202 315 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 衬套 2 20×23×15

4 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 铁圈 1

5 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 2 S20

6 5317 2411 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

7 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H42

8 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 2 6004

9 5207 2106 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 帽 1

10 5332 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1

11 0571 0007 040 ｷｰ KEY 销 1 7×40

12 0350 0170 832 PW WASHER 垫套 1 8×32×4.5

13 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×25(7T)

14 3308 3016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 ＃145

15 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 20

16 5347 2405 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

17 5332 2406 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

18 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 橡皮塞 1 C-6

19 5332 2407 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

20 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M6×14(7T)

21 5332 2408 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1

22 5332 2409 000 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 1

23 0350 0141 022 PW WASHER 垫套 2 10×22×1.6

24 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 3.2×25

25 3513 3131 000 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 软管夹箍 2
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CM184                                    －25－                2015/February 

 

５３３２ ２５０Ａ カリハクドウ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｒｏｔａｒｙ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2509 000 ｶﾘﾊｹｰｽ CASE ASSY 1

1-1 5332 2501 000 ｹｰｽ CASE 1

1-2 5332 2502 002 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-3 5332 2504 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

1-4 5332 2505 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ13 GEAR 15 1

1-5 5332 2507 000 ﾎﾙﾀﾞｰ CASE 1

1-6 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

1-7 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006

1-8 0830 0500 750 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S75

1-9 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30

1-10 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PF1/2

1-11 3516 2302 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1

1-12 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25

1-13 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6007

1-14 0840 1020 407 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE20×40×7

1-15 5332 2503 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ21 GEAR 21 1

1-16 5332 2506 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

1-17 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-8

1-18 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

1-19 5332 2508 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

2 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5332 2517 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

7 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16

8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

9 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

10 0550 0006 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6×40

90 5347 2511 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ(一体型) PROPELLER SHAFT 1 溶接部品

90-1 5347 2511 100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 BGN05-05FA D 補用部品
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５３３３ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ 转向系统组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3001 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞAssy STEERING 转向总装 1

2 5332 3004 000 ｺﾗﾑ COLUMN 支架 1 ～NO.1870136

2 5332 3004 001 ｺﾗﾑ COLUMN 支架 1 D NO.1870137～

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M8×20(7T)

4 5319 3002 000 ﾗｯｸﾌﾞｰﾂ BOOTS 保护套 2

5 5319 3003 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 软管夹箍 2

6 5332 3006 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

7 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M10×25(7T)

8 5332 3007 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 结合 1

9 4105 3013 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2

10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 螺母 2

11 5332 3013 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

12 5332 3014 000 ｺﾗﾑｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

13 0740 0102 500 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S25

14 5332 3011 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

15 5332 3012 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1 ～NO.1870136 3 Hole

15 5332 3012 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1 D NO.1870137～ 2 Hole

16 5332 3008 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 12 M8×16(4T) ～NO.1870136

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 10 M8×16(4T) D NO.1870137～

18 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6 D ～NO.1870136

19 5332 3009 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

20 5332 3015 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

21 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 2 8

22 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 2 #50
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５３３３ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ 转向系统组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8 D ～NO.1870136

24 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 垫 2 C-6

25 5333 3011 000 ｺﾝｿｰﾙ CONSOLE 控制台 1

26 3634 2123 000 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 1

27 5332 3017 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 2

28 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×16

29 5332 3018 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 车把 1

29-1 5332 6001 000 ﾉﾌﾞAssy Knob assy 把手总装 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ追設可

30 A360 0101 202 SW WASHER 垫套 5 12

32 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 环状接头 2 M12L

33 5333 3015 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

34 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M12×1.25

35 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M12L×1.25

36 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 环状接头 2 M12

37 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 5 M12

38 5333 3016 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 轴管 1

39 5332 3021 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 绝缘体 2
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５３３２ ３１０Ａ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3101 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 5332 3103 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

4 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 垫 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 保护套 1

6 5332 3105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

10 5332 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 ～NO.1870136

10 5332 3106 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 D NO.1870137～

11 5332 3107 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

13 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

17 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

18 5332 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

18 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

19 5332 3113 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

21 5332 3114 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 ～NO.1870136

21 5332 3117 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 D NO.1870137～

22 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M12

CM184                                    －29－                2011/February 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３３２ ３１０Ａ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

24 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

25 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 3 M8×16(4T)

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #6

27 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ ROD 棒 1

28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 2 M8

29 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

31 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M8

33 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8左

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

35 5332 3120 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 总装棒 1

35-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

35-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

35-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

35-4 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

35-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H28

35-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×135(8T)

35-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

35-8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50
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５３３２ ３１０Ｂ ソウコウソウサレバー（ ＣＥ ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ（ ＣＥ ）  

                   行走操作组装 ( ＥＵ ) ＣＭ１８４ＲＣＥ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3108 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 5332 3103 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

4 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 垫 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 保护套 1

6 5332 3109 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

10 5332 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 ～NO.1870136

10 5332 3106 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 D NO.1870137～

11 5332 3107 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

13 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

17 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

18 5332 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

18 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

19 5332 3113 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

21 5332 3114 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 ～NO.1870136

21 5332 3117 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 D NO.1870137～

22 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M12
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５３３２ ３１０Ｂ ソウコウソウサレバー（ ＣＥ ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ（ ＣＥ ）  

                   行走操作组装 ( ＥＵ ) ＣＭ１８４ＲＣＥ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

24 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

25 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 3 M8×16(4T)

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #6

27 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ ROD 棒 1

28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 2 M8

29 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

31 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M8

33 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8左

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

35 5332 3120 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 总装棒 1

35-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

35-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

35-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

35-4 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

35-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H28

35-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×135(8T)

35-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

35-8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50
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CM184                                    －33－                2013/March 

 

５３３２ ３１０Ｃ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１００ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3101 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 5332 3103 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

4 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 垫 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 保护套 1

6 5332 3105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

10 5332 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 ～NO.1870136

10 5332 3106 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 D NO.1870137～

11 5332 3123 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

13 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

17 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

18 5332 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

18 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

19 5332 3124 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

21 5332 3114 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 ～NO.1870136

21 5332 3117 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 D NO.1870137～

22 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M12
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CM184                                    －34－                2013/March 

 

５３３２ ３１０Ｃ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１００ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

24 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

25 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 3 M8×16(4T)

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #6

27 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ ROD 棒 1

28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 2 M8

29 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

31 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M8

33 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8左

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

35 5332 3120 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 总装棒 1

35-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

35-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

35-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

35-4 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

35-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H28

35-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×135(8T)

35-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

35-8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

silv
erh

orn
.co

.uk



５３３２ ３１０Ｄ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ０５０ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3131 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 5332 3135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ BRACKET 支架 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

4 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ PAD 垫 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 保护套 1

6 5332 3105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

10 5332 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 ～NO.1870136

10 5332 3106 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1 D NO.1870137～

11 5332 3107 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

13 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

17 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

18 5332 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

18 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

19 5332 3113 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

21 5332 3114 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 ～NO.1870136

21 5332 3117 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 D NO.1870137～

22 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M12

CM184                                    －35－                2011/February 
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５３３２ ３１０Ｄ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ０５０ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

24 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

25 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #6

27 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ ROD 棒 1

28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 2 M8

29 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

31 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M8

33 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8左

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

35 5332 3120 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 总装棒 1

35-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

35-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

35-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

35-4 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

35-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H28

35-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×135(8T)

35-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

35-8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

36 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×12(4T)

CM184                                    －36－                2011/February 
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５３３２ ３１０Ｅ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１５０ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3131 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 5332 3135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ BRACKET 支架 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T)

4 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ PAD
ｵ ･

1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 保护套 1

6 5332 3105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN
ﾏ ･

2 φ8×22

8 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

10 5332 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT
ﾖ ･

1 ～NO.1870136

10 5332 3106 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT
ﾖ ･

1 D NO.1870137～

11 5332 3123 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

13 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

15 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M6

16 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

17 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 支架 1

18 5332 3112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

18 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

19 5332 3124 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8

21 5332 3114 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 ～NO.1870136

21 5332 3117 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 滑轮 1 D NO.1870137～

22 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M12

CM184                                    －37－                2011/February 
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５３３２ ３１０Ｅ ソウコウソウサレバー（ 日本 ） Ｄａｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Japan ) 

                   行走操作组装 （ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１５０ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

24 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

25 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

26 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #6

27 3630 4393 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 2 M8

29 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

31 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

32 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 3 M8

33 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8左

34 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

35 5332 3120 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 总装棒 1

35-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

35-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

35-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

35-4 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

35-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H28

35-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×135(8T)

35-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

35-8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

36 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×12(4T)
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silv
erh

orn
.co

.uk



５３３２ ３２０Ａ フクヘンソクレバー Ａｕｘｉｌｉａｒｙ Ｓｈｉｆｔ Ｌｅｖｅｒ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3201 000 ｱｰﾑ ARM 摇臂 1

2 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

3 5332 3202 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 棒 1

4 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

5 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 2 8×18×1.6

6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

7 5332 3204 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×16(4T)

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

CM184                                    －39－                2010/April 
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CM184                                    －40－                2013/May 

 

５３３３ ３３０Ａ ブレーキ（ 左 ） Ｂｒａｋｅ( Ｌｅｆｔ ) 刹车组装（ 左 ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3301 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15

3 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 1 8×22×1.6

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

5 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 保护套 1

6 5332 3305 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1 L=1470 リアブレーキ

7 5332 3307 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1 L=1660 走行レバー中立

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 3 8×18×1.6

10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

12 5332 3308 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

13 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

14 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 8

15 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6 ～NO.1870136

16 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.0×12 ～NO.1870136

17 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 3

18 5333 3306 000 ｶﾗｰ COLLAR 套管 1silv
erh
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CM184                                    －41－                2013/May 

 

５３３３ ３３０Ｃ ブレーキ（ 右 ） Ｂｒａｋｅ( Ｒｉｇｈｔ ) 刹车组装（ 右 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3304 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 踏支架 1

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15

3 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 1 8×22×1.6

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(4T)

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 保护套 1

6 5332 3309 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1 L=1650 リアブレーキ

7 5332 3307 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1 L=1660 走行レバー中立

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 2 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 4 8×18×1.6

10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 2 8

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

12 5332 3311 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

13 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

14 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 8

15 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6 ～NO.1870136

16 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.0×12 ～NO.1870136

17 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 软管夹箍 5

18 5333 3306 000 ｶﾗｰ COLLAR 套管 1silv
erh

orn
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CM184                                    －42－                2012/December 

 

５３３２ ３４０Ａ デフロック Ｄｉｆｆｒｅｎｔｉａｌ Ｌｏｃｋ 部品组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

2 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 1 8×18×1.6

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

4 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 #38

5 5332 3402 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 金属拉线 1

6 5332 3403 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

7 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

8 0350 0140 618 PW WASHER 垫套 1 6×18×1.6

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 1 6
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CM184                                    －43－                2013/October 

 

５３３２ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ 座椅组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3501 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

2 5332 3502 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1 ～NO.1870136

2 5332 3502 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1 D NO.1870137～

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 10 M8×16(4T) ～NO.1870136

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M8×16(4T) D NO.1870137～

4 5332 3503 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

4 5332 3503 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

5 5332 3504 000 ｺﾞﾑｱｼ GROMMET 垫 2 D ～NO.1870136

6 A242 0104 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 螺丝 2 M6×16 D ～NO.1870136

7 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M4 D ～NO.1870136

8 5332 3506 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

9 5312 3514 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

10 5332 3507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

11 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 垫 1 C-6

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

13 5332 3508 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

14 5332 3509 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

14 5332 3509 003 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

15 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 1 8×22×1.6

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 6 M8 ～NO.1870136

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 4 M8 D NO.1870137～

17 5332 3511 000 ｼｰﾄ SEAT 座椅 1

17-1 5332 3511 999 ｸﾞﾘｯﾌﾟ（ｸﾞﾚｰ） Grip 1 補用部品

17-2 5332 3511 998 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(+) + PW SCREW set 1 補用部品

18 0562 0108 035 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 1 φ8×35

19 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 1 8

20 5332 3512 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

21 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 别销 6

22 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×25(7T)

23 5332 3513 000 ﾄﾘﾑ TRIM 防护套 2

24 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16
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５３３２ ４００Ａ カリハリンク Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｌｉｎｋ 刀具连接组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4001 000 ﾘﾝｸ LINK 连接 1

2 5332 4002 000 ﾘﾝｸ LINK 连接 1

3 5332 4003 001 ﾘﾝｸ LINK 连接 1

4 5321 4017 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 2 ～NO.1870133

4 5321 4017 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1 A NO.1870134～

5 5332 4004 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 2 L=64

6 5332 4005 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 2 L=87 D ～NO.1870136

7 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 10 20 ～NO.1870136

7 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 8 20 D NO.1870137～

8 5332 4006 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 2 L=82 D ～NO.1870136

9 5332 4007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 垫套 10 14.2Ｘ22Ｘ1.6 ～NO.1870136

9 5332 4007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 垫套 8 14.2Ｘ22Ｘ1.6 D NO.1870137～

10 0350 0151 226 PW WASHER 垫套 4 12×26×1.6

11 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 4 3.2×25

12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 润滑口 8 A-M6 ～NO.1870136

12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 润滑口 6 A-M6 D NO.1870137～

13 5332 4008 000 ﾘﾝｸ LINK 连接 1

14 5332 4009 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 2

15 5321 4091 000 ﾘﾝｸｱｼﾞｬｽﾀ LINK 连接 1 A NO.1870134～

15-1 5321 4091 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

15-2 5321 4091 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

15-3 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M10X12
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５３３４ ４０５Ａ カリタカサレバー（ 標準 ）  

Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ(Ｓｔａｎｄｒｄ) 割刀高度调整杆组装(标准) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4051 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

2 5332 4054 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15

4 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 2 20

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T) ～NO.1870136

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T) D NO.1870137～

6 5332 4056 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

7 5332 4056 500 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2

8 0550 0005 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 弹簧销 1 5×40

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

10 5332 4057 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

11 5332 4058 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

12 5332 4059 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

12 5332 4059 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

13 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M10

14 5332 4064 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 ～NO.1870136 HST L

14 5332 4064 001 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 D NO.1870137～ HST L

15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×16(4T) D ～NO.1870136

16 5332 4067 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 1 L=140 HST L

17 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8

18 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8L

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

21 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8左

22 5332 4068 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 减震器 1

CM184                                    －45－                2011/February 
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５３３４ ４０５Ａ カリタカサレバー（ 標準 ）  

Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ(Ｓｔａｎｄｒｄ) 割刀高度调整杆组装(标准) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 4069 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

24 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 2 8×22×1.6 D ～NO.1870136

25 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 8

26 0350 0141 022 PW WASHER 垫套 1 10×22×1.6

27 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×20

28 5332 4071 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1
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５３３４ ４０５Ｂ カリタカサレバー（ 右操作 ）  

Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ（ Ｒｉｇｈｔ ） 割刀高度调整杆组装( 右操作 ) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4051 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

2 5332 4054 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

3 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15

4 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 2 20

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T) ～NO.1870136

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×20(7T) D NO.1870137～

6 5332 4056 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

7 5332 4056 500 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2

8 0550 0005 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 弹簧销 1 5×40

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

10 5332 4057 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

11 5332 4058 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

12 5332 4059 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 ～NO.1870136

12 5332 4059 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D NO.1870137～

13 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M10

14 5332 4072 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 ～NO.1870136 HST R

14 5332 4072 001 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 向导 1 D NO.1870137～ HST R

15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×16(4T) D ～NO.1870136

16 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 领杆 1 L=100 HST R

17 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8

18 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 环状接头 1 M8L

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

21 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8左

22 5332 4068 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 减震器 1
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５３３４ ４０５Ｂ カリタカサレバー（ 右操作 ）  

Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ（ Ｒｉｇｈｔ ） 割刀高度调整杆组装( 右操作 ) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 5332 4069 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1 D ～NO.1870136

24 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 2 8×22×1.6 D ～NO.1870136

25 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 8

26 0350 0141 022 PW WASHER 垫套 1 10×22×1.6

27 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×20

28 5332 4071 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1
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５３３２ ４１０Ａ カリハカバー Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ 刀具罩组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4101 001 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

2 5332 4116 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1 ～NO.1870136

2 5332 4116 001 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1 D NO.1870137～

3 5332 4111 001 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

4 5321 4122 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1 ～NO.1870136

4 5332 4127 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1 D NO.1870137～

5 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 销 1 φ8×40

6 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 1 8×18×1.6

7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 密码别销 1 8

8 5321 4128 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 把手 1

10 5321 4126 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 2

11 5332 4112 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

12 5332 4113 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

13 5321 4124 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

14 5332 4115 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 支架 1

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 12 M8

16 K710 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M8×35

17 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 2 8×22×1.6

18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×16(4T)

19 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0 D ～NO.1870136

20 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 1 2.5×16 D ～NO.1870136
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CM184                                    －50－                2011/November 

 

５３３２ ４２０Ａ カリハ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ 刀具部分组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 铁圈 1

2 5321 4201 000 ﾎﾞｽ BOSS 轴管 1

3 5321 4202 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

4 5332 4201 000 ｽﾃｰ STAY 盘 1

5 5321 4207 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 保护 1

6 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M16 P=1.5

7 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 螺栓 2 M12×30(P=1.25)

S01 Z332 4202 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ(F1 ｲｱｲ) CUTTER set 切割组 1

4-3 5332 4203 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)

4-4 5331 4207 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)
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５３３２ ４３０Ａ カリハブレーキ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｒａｋｅ 刀具闸组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 4301 000 ﾘﾝｸ LINK 连接 1 ～NO.1870136

1 5332 4301 001 ﾘﾝｸ LINK 连接 1 D NO.1870137～

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 16×18×15 ～NO.1870136

2 0796 0161 825 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 1 16×18×25 D NO.1870137～

3 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING E环 1 20

4 5310 4301 000 ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M8

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×20(7T)

7 3646 4845 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 螺栓 1

8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 回转扣 1 M8×50

9 5332 4308 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8

11 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 螺母 1 M8左

12 0350 0140 818 PW WASHER 垫套 2 8×18×1.6

13 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 开销 2 2.5×16

14 5347 2405 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

15 5332 4311 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1silv
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５３３４ ５００Ａ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5334 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 标记组合 1 CM184RC

3 5332 5003 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1 左右セット

5 5332 5005 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

6 5332 5006 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

7 5332 5009 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

8 5332 5011 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

9 5332 5013 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

10 5332 5014 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

11 5332 5115 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

12 5332 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

13 5334 5117 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

14 5332 5018 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

15 5332 5019 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

16 5332 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

17 5332 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

18 5333 5022 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

19 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 4

20 5332 5025 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

21 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

22 5332 5126 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

23 5332 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

24 5321 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1
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５３３４ ５００Ａ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5321 5024 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

27 5331 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

28 5321 5111 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

29 5304 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

30 5332 5031 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

31 5332 5032 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
erh

orn
.co

.uk
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５３３４ ５００Ｂ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１００ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5334 500B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 标记组合 1 CM184RC100

3 5332 5003 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1 左右セット

5 5332 5005 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

6 5332 5006 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

7 5332 5009 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

8 5332 5011 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

9 5332 5013 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

10 5332 5014 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

11 5332 5115 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

12 5332 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

13 5334 5117 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

14 5332 5018 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

15 5332 5019 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

16 5332 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

17 5332 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

18 5333 5022 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

19 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 4

20 5332 5025 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

21 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

22 5332 5126 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

23 5332 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

24 5321 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
erh

orn
.co

.uk
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５３３４ ５００Ｂ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１００ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5321 5024 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

27 5331 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

28 5321 5111 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

29 5304 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

30 5332 5031 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

31 5332 5032 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
erh
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.co

.uk
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５３３４ ５００Ｃ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ０５０ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5334 500C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 标记组合 1 CM184RC050

3 5332 5003 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1 左右セット

5 5332 5005 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

6 5332 5006 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

7 5332 5009 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

8 5332 5011 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

9 5332 5013 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

10 5332 5014 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

11 5332 5115 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

12 5332 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

13 5334 5117 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

14 5332 5018 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

15 5332 5019 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

16 5332 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

17 5332 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

18 5333 5022 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

19 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 4

20 5332 5025 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

21 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

22 5332 5126 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

23 5332 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

24 5321 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM184                                    －57－                2014/December 

 

５３３４ ５００Ｃ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ０５０ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 5321 5024 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

26 5331 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

27 5332 5131 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

28 5304 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

29 5332 5031 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

30 5332 5032 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
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５３３４ ５００Ｄ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１５０ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5334 500D 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 标记组合 1 CM184RC150

3 5332 5003 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1 左右セット

5 5332 5005 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

6 5332 5006 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

7 5332 5009 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

8 5332 5011 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

9 5332 5013 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

10 5332 5014 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

11 5332 5115 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

12 5332 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

13 5334 5117 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

14 5332 5018 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

15 5332 5019 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

16 5332 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

17 5332 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

18 5333 5022 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

19 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 4

20 5332 5025 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

21 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

22 5332 5126 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

23 5332 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

24 5321 5021 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1
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５３３４ ５００Ｄ マーク（ 日本 ） Ｍａｒｋ 标记组装（ 日本 ）ＣＭ１８４ＲＣ１５０ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 5321 5024 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

26 5331 5023 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

27 5332 5131 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

28 5304 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

29 5332 5031 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

30 5332 5032 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1
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５３３４ ５１０Ａ マーク（ＣＥ） Ｍａｒｋ 标记组装（ＥＵ）ＣＭ１８４ＲＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5334 510A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 标记组合 1 ＣＥ

3 5332 5003 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1 左右セット

5 5332 5005 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

6 5332 5006 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

7 5332 5109 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

8 5332 5111 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

9 5332 5113 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

10 5332 5114 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

11 5332 5115 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

12 5332 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

13 5334 5117 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

14 5332 5118 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

15 5332 5119 001 ﾏｰｸ MARK 标记 1

16 5332 5121 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

17 5332 5123 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

18 5332 5124 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

19 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 标记 4

20 5332 5125 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

21 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

22 5332 5126 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

23 5332 5127 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

24 5332 5128 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1
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５３３４ ５１０Ａ マーク（ＣＥ） Ｍａｒｋ 标记组装（ＥＵ）ＣＭ１８４ＲＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

26 5305 5326 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

27 5331 5123 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

28 5321 5116 000 ﾏｰｸ MARK 标记 2

29 5321 5111 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

31 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 标记 1

32 3550 6521 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

33 5332 5129 000 ﾏｰｸ MARK 标记 1

silv
erh

orn
.co

.uk



CM184                                    －62－                2012/October 

 

５３３２ ５３０Ａ フゾクヒン（ 日本 ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( Japan ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

2 5332 5301 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 JP

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(,ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ類) 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ Option

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾊﾞﾝﾊﾟｰ,ﾌﾚｰﾑ類) 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ Option

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘｰ類) 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ Option

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ類) 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ Option

31 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST) 1L HST OIL 1 20W-50 Option
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５３３２ ５３０Ｂ フゾクヒン（ ＣＥ ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( ＥＵ ) 

附属品组装（ＥＵ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 包 1

2 5332 5351 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 手册 1 EU

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 喷雾器 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ Option

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 喷雾器 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ Option

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 喷雾器 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ Option
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